น้ำระบบน้ำหล่อเย็นบริสุทธิ์ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องสูบน้ำระบบน้ำหล่อเย็น

บริสุทธิ์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้าง โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๙,๕๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(นายประพงษ์ คล้ายสุบรรณ์)

รองผู้อำนวยการพัฒนาครื่องกำเนิดแสงสยาม ๒

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)